様式第１号（第４条関係）
年　月　日

　熊野町長　様

申請者　住所　熊野町

　　　　電話番号

広報くまの戸別送付申請書

　町内自治会等による配布又は町内公共施設等での入手が困難なため、広報くまの配布事務取扱要綱第４条の規定に基づき、次のとおり戸別送付を申請します。

【送付を希望する配布物】
希望する配布物にチェックをお願いします。

□　町広報「広報くまの」

□　町広報と同時に配布する配布物
※「町広報と同時に配布する配布物」は、月によって異なります。

[bookmark: _GoBack]

	（熊野町使用欄）

　□　町内の自治会及びそれに準ずる組織による配布が原則であることを説明

　□　町ホームページ又は町内公共施設、医療機関及び金融機関等で閲覧又は入手できることを説明